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JESTEM BOGIEM, KTÓRY WYSŁUCHUJE 

Gdy będziesz do Mnie wołał, wysłucham, bo Ja jestem miłosierny. II Mojż. 22,27b 

MODLITWA O KOŚCIÓŁ – CIAŁO CHRYSTUSA 

1. Módlmy się, aby Kościół budował się w wierze, modlił w Duchu Świętym i utrzymywał ogień 
pasji, by być mocnym w Panu. 

W końcu, umacniajcie się w Panu oraz w Jego potężnej sile. Włóżcie na siebie pełną 
zbroję Bożą, byście umieli sobie radzić z podstępami diabła. Nasza walka bowiem nie 
toczy się przeciwko krwi i ciału. Walczymy ze zwierzchnościami, z władzami,  
z zarządcami ogarniającej świat ciemności, z niegodziwymi zakusami duchowych sił 
na wysokościach nieba. Właśnie dlatego przywdziejcie pełną zbroję Bożą. Musicie 
wiedzieć, jak stawić opór w krytycznej chwili i jak wyjść z potyczek zwycięsko. Stańcie 
zatem z pasem prawdy na biodrach, w pancerzu sprawiedliwości na piersiach, obuci  
w gotowość do głoszenia dobrej nowiny o pokoju. Zawsze wznoście tarczę wiary. Dzięki 
niej ugasicie każdy rozżarzony pocisk złego. Załóżcie też hełm zbawienia i weźcie do 
ręki miecz Ducha, którym jest słowo Boga. W każdej modlitwie, gdy tylko zanosicie 
prośby, módlcie się w Duchu, bez względu na porę. W tym celu czuwajcie z całą 
wytrwałością i wstawiajcie się za wszystkimi świętymi. Ef. 6,10–18 

2. Prośmy Boga, by napełniony Duchem Świętym i Słowem Bożym Kościół przeciwstawiał się 
każdej strategii nieprzyjaciela, usiłującego przejąć kontrolę nad umysłami ludzi przez 
kłamstwa, zwiedzenia i podstępy.  

3. Módlmy się o odważne głoszenie ewangelii i uzdrawianie chorych. 

4. Nadal módlmy się o organizację Dnia Europy w Polsce (ze względu na polską prezydencję  
w UE, konferencja State of Europe Forum będzie w Warszawie), który ma się odbyć w dniach 
9-10 maja br. Prośmy Boga, aby połączył do realizacji tego projektu osoby z różnych 
kościołów i organizacji chrześcijańskich. Módlmy się, aby to wydarzenie było nie tylko 
przypomnieniem chrześcijańskich korzeni zjednoczonej Europy, ale także by stało się 
mobilizacją dla Kościoła w Polsce, aby wziąć odpowiedzialność za nasz kontynent.  

MODLITWA O POLSKĘ 
Zwróć się do mnie Polsko, skorzystaj ze zbawienia, gdyż Ja jestem Bogiem i nie 
ma innego! (na podstawie Iz. 45,22)  

Pokutujmy z pychy, dumy, arogancji, wyniosłości, uporu i buntu. Prośmy Boga  
o łaskę i miłosierdzie. 

1. Dziękujmy Bogu za Premiera i Rząd, błogosławmy ich, prosząc dla nich o mądrość od Boga, 
umiejętność rozumienia i słuchania, właściwe decyzje w zarządzaniu krajem. 

Daj więc Twojemu słudze chłonne serce, by umiał sądzić Twój lud, rozróżniać między 
dobrem a złem. Bo bez tego, kto sobie poradzi z tak trudnym ludem jak ten? I Król. 3,9 

2. Bezpieczeństwo Polski 

Dziękujmy Bogu, że ochrania Polskę z morza, powietrza i ziemi, że dzięki Niemu 
czujemy się bezpiecznie. Nadal prośmy Go, aby zatrzymał wszelkie plany inwazji 
wroga.  Jeśli Pan nie ustrzeże miasta, stróż czuwa niepotrzebnie. Ps. 127,1b 

3. Módlmy się: 
− o jedność rządzących w zakresie prowadzenia polityki na rzecz bezpieczeństwa (Sejm, 

Senat, Rząd, Prezydent), 
− o MON i wszystkie służby ochrony państwa, aby współdziałały w zakresie ochrony 

kraju, 
− zabezpieczenie infrastruktury, szybkie wykrywanie szpiegów i zdrajców, zapobieganie 

sabotażom, 



− oczyszczenie i usunięcie ze służb ochrony państwa tych, którzy Polsce szkodzą. 

4. Módlmy się: 
− o media, aby nie podsycały konfliktów i podziałów w kraju, nie zatruwały umysłów 

ludzi nienawiścią, aby wszelkie kłamstwa i dezinformacje były natychmiast ujawniane  
i dementowane, 

− o Ministerstwo Sprawiedliwości, by szybko i skutecznie przywracało porządek prawny, 
o przyśpieszenie rozliczeń osób, które bezpodstawnie wydały, zdefraudowały lub 
przywłaszczyły sobie publiczne pieniądze, 

− o mądrość dla narodu w wyborze prezydenta i Bożą ochronę przed jakąkolwiek 
ingerencją zewnętrzną w nasze wybory. 

MODLITWA O IZRAEL 

Ja ci pomogę – oświadcza Pan – twoim Odkupicielem jest Święty Izraela. Iz. 41,14b  

1. Dziękujmy Bogu za ochronę Izraela, szczególnie za to, że udaremnił potężny atak 
terrorystyczny zaplanowany na 21 lutego wewnątrz Izraela. 

2. Módlmy się: 
− by Hamas wypuścił wszystkich jeszcze żyjących porwanych zakładników, a także wydał 

wszystkie ciała pozostałych, 
− by Bóg uleczył ból tych, którzy stracili bliskich, pocieszył cały naród, położył kres 

wojnie, 
− by Izrael nie tracił ufności do Boga, doświadczał niesamowitych spotkań z Jezusem,  

by Kościół Mesjański z odwagą głosił Ewangelię, 
− prośmy Boga o ochronę Izraela przed atakami terrorystów. 

MODLITWA O UKRAINĘ, ROSJĘ I BIAŁORUŚ 

Powstań Panie! Nie dopuść do tryumfu człowieka, niech się dokona przed Tobą sąd nad 
narodami! Przejmij je trwogą, Panie, niech narody będą świadome, że są tylko ludźmi.  
Ps. 9,20–21 

1. Ogłaszajmy BOŻY PLAN zakończenia wojny! 

2. Módlmy się: 
− aby Ukraina była decydującą stroną we wszystkich rozmowach dotyczących wojny z 

Rosją, 
− o wspieranie finansowe i militarne Ukrainy w walce, 
− o mądrość i bojaźń Bożą dla Prezydenta i rządu Ukrainy, o siłę, nadzieję i wolę walki dla 

armii ukraińskiej, 
− o ochronę serc Ukraińców przed rozpaczą, nienawiścią i bólem, spowodowanymi 

rozstaniami i utratą bliskich, 
− o szczególną ochronę dla dzieci żyjących w warunkach wojny, o powrót tych, które 

zostały porwane do Rosji, o pomoc dla rodzin, które zostały rozdzielone, 
− o przebudzenie Kościoła w Ukrainie, Rosji i Białorusi. 

MODLITWA O EUROPĘ 

Módlmy się: 
− o polską prezydencję w UE: o mądrość i Bożą przychylność dla Donalda Tuska i całego 

polskiego zespołu w realizacji Bożych planów w Europie, 
− o twarde, zdecydowane przywództwo w narodach europejskich,  
− o ochronę wód i nieba nad Bałtykiem przed rosyjskimi akcjami sabotażu, o ochronę 

wschodniej flanki NATO, 
− o przebudzenie Kościoła w Europie. 

Wspomną i zawrócą do Pana ludzie z krańców ziemi, Złożą Mu pokłon wszystkie rodziny 
narodów. Gdyż do Pana należy królestwo, On panuje nad narodami! Ps. 22,28–29. 


